А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20___г.                                                    №______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.10.2015 № 2424

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги

по предварительному согласованию

предоставления земельных участков

на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным
кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа
муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления
земельных участков на территории Петропавловск-Камчатского городского
округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 15.10.2015 № 2424, следующие изменения:

1.1 дополнить подпунктом 2.7.1 следующего содержания:

«2.7.1 заявитель (представитель заявителя) вправе предоставить в

письменной форме согласие о праве уполномоченного органа утвердить иной

вариант схемы расположения земельного участка, согласно приложению 3.»;

1.2 абзац четвертый подпункта 2.11.3 изложить в следующей редакции:

«При наличии оснований для отказа в предоставлении муниципальной

услуги, предусмотренных подпунктами 2.11.1-2.11.3 настоящего Регламента,

Управление в случае согласия заявителя (представителя заявителя) о праве

уполномоченного органа утвердить иной вариант схемы расположения

земельного участка, предусмотренного подпунктом 2.7.1 настоящего

Регламента, вправе утвердить иной вариант схемы расположения земельного

участка.»;

1.3 дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3316, 3317) ____________________________________________________________

Приложение 1
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от _______________ № ________

Приложение 3

к Административному регламенту

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

предварительному согласованию предоставления

земельных участков на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 15.10.2015 № 2424

В администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа

от ______________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

(для юридических лиц – полное наименование,
организационно-правовая форма, государственный
регистрационный номер записи о государственной

регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ,
идентификационный номер налогоплательщика, за

исключением случаев, если заявителем является
иностранное юридическое лицо)

для физических лиц – фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) реквизиты документа,

удостоверяющего личность)

почтовый адрес заявителя: _________________
________________________________________

(местонахождение юридического лица,

_________________________________________
место жительства, место нахождения физического лица)

и (или) адрес электронной почты:
_________________________________________

контактные телефоны заявителя (представителя заявителя):
_________________________________________

Согласие о праве уполномоченного органа утвердить иной вариант схемы

расположения земельного участка

В соответствии с пунктом 12 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской

Федерации, даю согласие Управлению архитектуры, градостроительства и

земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, на утверждение иного варианта <*> схемы расположения земельного

участка.

consultantplus://offline/ref=70FC7757A225943D7124918BA790671BD294893A593316168DE18298084536A1BB4F80897674640DE23EDCB30CAC0B233E784A3495V8X2A

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

Заявитель ____________________                                        ___________________

     (Ф.И.О., должность представителя юридического                                                               (подпись)

                 лица; Ф.И.О. физического лица)

«______»_____________ 20 ____ г.                                   __________________________

                                                                                           (Ф.И.О., подпись специалиста,

                                                                                                                                  принимающего документы)

<*> Под понятием «иной вариант» подразумевается изменение

местоположения границ земельного участка и его площади.